
- 1 - 

 Meziokresní p řebor Cheb-Sokolov 

Hned v úvodu třikrát přes 1600 

Úvodní kolo soutěže víceméně potvrdilo prognózy. Velmi pěknými výkony se prezentovaly doma ašské celky 
B a C a především pak Cheb D, který dosáhl maximum kola (1671). Nadějné výkony těsně pod 1600 
dosáhly také všichni tři vítězové venku – Lomnice C, Aš D i Cheb E. Nejlepší výkon kola byl k vidění v Chebu 
v podání F.Capoucha  – 444. 
Aš F držela s Chebem E krok pouze půl utkání, pak již hosté odpor domácích zlomili. Šabina D se držela 
v Aši favorizovaného Béčka tři dvojice a podlehla až ve finiši. Utkání Aš C – Hazlov F bylo vlastně ašské 
derby, průběh byl vyrovnaný, výhry se pravidelně střídaly, hosté před finišem mírně vedli, ale nejlepší hráčka 
loňského MoP P.Jedličková nedovolila domácí ztrátu. Kraslice B nenašly na Aš D zbraň a neuhrály ani bod, 
byť v první dvojici vyhráli hosté o pouhý bodík. Podobný průběh mělo i utkání Cheb F – Lomnice C, ve 
kterém hosté neměli s domácími příliš mnoho práce a jasně vyhráli. Jednoznačný byl i průběh utkání Cheb D 
– Aš D, ve kterém domácí zdolali soupeře skoro o 200. Všichni 4 domácí hráli přes kopec. 
 

Výsledky 1.kola 

TJ Jiskra Aš F -  TJ Lokomotiva Cheb E 2:8 1495-1586   16.09. 

TJ Jiskra Aš B -  TJ Jiskra Šabina D 8:2 1615-1559   15.09. 

TJ Jiskra Aš C -  TJ Jiskra Hazlov F 6:4 1627-1558   15.09. 

SKK Kraslice B -  TJ Jiskra Aš D 0:10 1488-1586   16.09. 

TJ Lokomotiva Cheb F -  TJ Lomnice C 0:10 1492-1588   14.09. 

TJ Lokomotiva Cheb D -  TJ Jiskra Aš E 10:0 1671-1473   16.09. 

 

TJ Jiskra Aš F -  TJ Lokomotiva Cheb E 2:8  1495-15 86 

POKORNÁ Františka -  KOUBA Antonín 0:2  375-390 
JEDLIČKA Petr -  NOVÁČEK Josef 2:0  387-383 
KOVÁŘOVÁ Marie -  NOVÁČEK Jiří 0:2  353-412 
SIVULKA Roman -  HLAVÁČ František 0:2  380-401 
rozhod čí: KOVÁŘOVÁ Marie 
divák ů: 4 
 

TJ Jiskra Aš B -  TJ Jiskra Šabina D 8:2  1615-1559  

VIEWEG Václav -  FERA Jiří 2:0  416-403 
MÍŠANEK Vladimír -  ZVĚŘINA Josef 0:2  388-398 
PLAVEC Jiří -  VEVERKA Josef 2:0  392-385 
PRŮCHA František -  KOŽÍŠEK Luboš 2:0  419-373 
rozhod čí: PLAVEC Jiří 
divák ů: 8 
Nečekaně těsné vítězství domácího družstva, všechny duely se rozhodovaly v závěrech. Domácí měli 
pevnější nervy a tak vítězí. (Aš) 
 

TJ Jiskra Aš C -  TJ Jiskra Hazlov F 6:4  1627-1558  

BRILLOVÁ Kateřina -  KNEDLÍK Jiří 0:2  387-390 
HERTELOVÁ Marie -  MAZÁK František 2:0  433-406 
BRÁNICKÝ Jiří -  HAKOVÁ Věra 0:2  377-410 
JEDLIČKOVÁ Pavlína -  HURTA Martin 2:0  430-352 
rozhod čí: HERTELOVÁ Marie 
divák ů: 10 
 



- 2 - 

SKK Kraslice B -  TJ Jiskra Aš D 0:10  1488-1586 

BENDOVÁ Eva -  JANOUSCH Petr 0:2  397-398 
HAVLÍK Josef -  BUĎKA Václav 0:2  366-387 
MALÝ Václav -  ŠPINDER Dalibor 0:2  342-379 
BENEDA Pavel -  KOLMAN Jaromír 0:2  383-422 
rozhod čí: BENEDA Pavel 
divák ů: 10 
 

TJ Lokomotiva Cheb F -  TJ Lomnice C 0:10  1492-158 8 

ŠTURMOVÁ Petra -  FRANKO Milan 0:2  366-391 
MÁLEK Petr -  ŠIMÁČEK Petr 0:2  389-410 
PÖTZL Roman -  WINKLEROVÁ Zuzana 0:2  346-368 
JAROŠ Jiří -  DIOSEGI Štěpán 0:2  391-419 
rozhod čí: JAROŠ Jiří 
divák ů: 6 
 

TJ Lokomotiva Cheb D -  TJ Jiskra Aš E 10:0  1671-1 473 

KLEPÁČEK Adolf -  PILAŘ Václav 2:0  406-397 
HUSNÍKOVÁ Dagmar -  VIEWEGOVÁ Pavla 2:0  407-359 
CAPOUCH František -  KAŠPAR Petr (*) 2:0  444-349 
RAJLICH Petr -  STŘESKA Václav 2:0  414-368 
 
střídání: od 51. hodu: KAŠPAR Petr + BRÁNICKÁ Petra 
rozhod čí: CAPOUCH František 
divák ů: 5 

Starty náhradník ů: 

1. start: MALÝ Václav (Kraslice B, 20202), KOUBA Antonín (Cheb E, 04356) 
 

Nejlepší výkony 

Družstva 
Celkem: Cheb D 1671  (Cheb)  
Plné:  Aš C 1169  (Aš) 
Dorážka: Cheb D 536  (Cheb) 
Chyby:  Cheb D 32   (Cheb) 
 
Jednotlivci 
Celkem Capouch František (Cheb D) 444 v Chebu 
Plné Nováček Ji ří (Cheb E) 306 v Aši 
Dorážka Capouch František (Cheb D) 154 v Chebu 
Chyby Jedli čková Pavlína (Aš C) 2 v Aši 
 


